

悪性リンパ腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
MTX大量療法	メトトレキサート	100mg/kg	180分	Day1	21日	中等度
CHOP	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	15分	Day1	21日	高度
	ドキソルビシン	50mg/m ²	15分	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	30分	Day1		
	プレドニゾロン	100mg/body	内服	Day1~5		
リツキシマブ (他レジメンと組み合わせあり)	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	Day1	7~21日	最小度
オビヌツズマブ	オビヌツズマブ	1000mg/body	添付文書参照	Day1	7日	最小度
リツキシマブ+ベンダムスチン	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	Day1	28日	中等度
	ベンダムスチン	90mg/m ²	10分	Day1,2		
オビヌツズマブ+ベンダムスチン	オビヌツズマブ	1000mg/body	添付文書参照	#1 : Day1,8,15 #2以降 : Day1	28日	中等度
	ベンダムスチン	90mg/m ²	10分	Day1,2		
Pola-CHP	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/m ²	90分→30分	Day1	21日	中等度
	ドキソルビシン	50mg/m ²	15分	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	30分	Day1		
	プレドニゾロン	100mg/body	内服	Day1~5		
Bv-CHP	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分	Day1	21日	高度
	ドキソルビシン	50mg/m ²	15分	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	30分	Day1		
	プレドニゾロン	100mg/body	内服	Day1~5		
Pola-BR	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	Day1	21日	中等度
	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/m ²	90分→30分	初回Day2 以降Day1		
	ベンダムスチン	90mg/m ²	10分	初回Day2,3 以降Day1,2		

悪性リンパ腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
ABVD	ドキシソルビシン	25mg/m ²	15分	Day1,15	28日	高度
	ブレオマイシン	10mg/m ²	30分	Day1,15		
	ビンブラスチン	6mg/m ²	5分	Day1,15		
	ダカルバジン	375mg/m ²	30分	Day1,15		
BV+AVD	ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	30分	Day1,15	28日	高度
	ドキシソルビシン	25mg/m ²	15分	Day1,15		
	ビンブラスチン	6mg/m ²	5分	Day1,15		
	ダカルバジン	375mg/m ²	30分	Day1,15		
GCD	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day1,8	21日	高度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
	デキサメタゾン	40mg/日	内服	Day1~4		
DA-EPOCH	エトポシド	50mg/m ² /day	24時間持続	Day1~4	21日	中等度
	ビンクリスチン	0.4mg/m ² /day	24時間持続	Day1~4		
	ドキシソルビシン	10mg/m ² /day	24時間持続	Day1~4		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	Day5		
	プレドニゾロン	120mg/m ² /日	内服	Day1~5		
イブルチニブ+リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	添付文書参照	Day1 (#1,5のみ)	28日	軽度
	イブルチニブ	420mg/日	内服	連日		

多発性骨髄腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
DLd	ダラツムマブ	1800mg/body	皮下注	#1,2:Day1,8,15,22 #3~6:Day1,15 #7~:Day1	28日	軽度
	レナリドミド	25mg/日	内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg or 20mg/回	内服	適正使用ガイド参照		
Vd (Day1,4,8,11)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	Day1,4,8,11	21日	最小度
	デキサメタゾン	40 or 20mg/週	内服	ボルテゾミブ投与日と翌日		
Vd (Day1,8,15,22)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	Day1,8,15,22	35日	最小度
	デキサメタゾン	40 or 20mg/週	内服	ボルテゾミブ投与日と翌日		
Vd (Day1,4,8,11)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注	Day1,4,8,11	21日	最小度
	レナリドミド	25mg/日	内服	Day1~14		
	デキサメタゾン	40 or 20mg/週	内服	ボルテゾミブ投与日と翌日		
DLd	ダラツムマブ	1800mg/body	皮下注	#1,2:Day1,8,15,22 #3~6:Day1,15 #7~:Day1	28日	軽度
	ポマリドミド	4mg/日	内服	Day1~21		
	デキサメタゾン	40mg or 20mg/回	内服	適正使用ガイド参照		

骨髓異形成症候群

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
アザシチジン	アザシチジン	75mg/m ²	10分	Day1~7	28日	中等度

急性骨髄性白血病

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
Ven+AZA	アザシチジン	75mg/m ²	10分	Day1~7	28日	中等度
	ベネトクラクス	100~400mg/日 (漸増期~維持期)	内服	連日		

髄腔内注射

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
MTX12mg	メソトレキセート	12mg				
MTX15mg-AraC40mg-PSL10mg	メソトレキセート	15mg				
	シタラビン	40mg				
	プレドニン	10mg				